[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	.12.2019
	№
	ХХХ

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении экономически обоснованных тарифов ГУП КК «Камчаттрансфлот» на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 133-п «Об утверждении Порядка осуществления государственного регулирования цен (тарифов) в транспортном комплексе в Камчатском крае», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 12.2019 №
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года  экономически обоснованные тарифы ГУП КК «Камчаттрансфлот» на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
Руководитель                                                                                    И.В. Лагуткина
Приложение
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

от  11.2019 №
Экономически обоснованные тарифы на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края ГУП КК «Камчаттрансфлот» на 2020 год
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Экономически обоснованный тариф, руб./чел. *

	1.
	Петропавловск-Камчатский - Озерновский
	38 228,00

	2.
	Петропавловск-Камчатский - Октябрьский
	52 302,00

	3.
	Петропавловск - Камчатский - Устьевое
	69 610,00

	4.
	Петропавловск-Камчатский - Крутогоровский
	79 119,00

	5.
	Петропавловск - Камчатский - Ичинский
	87 678,00

	6.
	Петропавловск-Камчатский - Усть-Хайрюзово
	107 267,00

	7.
	Петропавловск - Камчатский - Палана
	136 937,00

	8.
	Петропавловск-Камчатский - Манилы
	190 190,00

	9.
	Озерновский-Октябрьский
	14 074,00

	10.
	Озерновский-Устьевое
	31 381,00

	11.
	Озерновский - Крутогоровский
	41 461,00

	12.
	Озерновский - Ичинский
	50 020,00

	13.
	Озерновский - Усть-Хайрюзово
	69 039,00

	14.
	Озерновский - Палана
	98 709,00

	15.
	Озерновский - Манилы
	151 962,00

	16.
	Октябрьский - Устьевое
	17 307,00

	17.
	Октябрьский - Крутогоровский
	28 148,00

	18.
	Октябрьский - Ичинский
	36 707,00

	19.
	Октябрьский - Усть-Хайрюзово
	54 965,00

	20.
	Октябрьский - Палана
	84 635,00

	21.
	Октябрьский - Манилы
	99 660,00

	22.
	Устьевое - Крутогоровский
	10 460,00

	23.
	Устьевое - Ичинский
	19 019,00

	24.
	Устьевое-Усть-Хайрюзово
	37 658,00

	25.
	Устьевое-Палана
	67 327,00

	26.
	Устьевое-Манилы
	120 580,00

	27.
	Крутогоровский - Ичинский
	8 559,00

	28.
	Крутогоровский - Усть-Хайрюзово
	28 148,00

	29.
	Крутогоровский - Палана
	61 812,00

	30.
	Крутогоровский - Манилы
	112 592,00

	31.
	Ичинский - Усть-Хайрюзово
	19 590,00

	32.
	Ичинский - Палана
	53 253,00

	33.
	Ичинский - Манилы
	104 034,00

	34.
	Усть-Хайрюзово - Палана
	29 670,00

	35.
	Усть-Хайрюзово - Манилы
	82 923,00

	36.
	Палана - Манилы
	53 253,00

	37.
	Петропавловск-Камчатский - Никольское
	56 106,00

	38.
	Петропавловск-Камчатский - Усть-Камчатск
	51 351,00

	39.
	Петропавловск-Камчатский - Ивашка
	82 162,00

	40.
	Петропавловск-Камчатский - Оссора
	88 819,00

	41.
	Петропавловск-Камчатский - Тымлат
	91 862,00

	42.
	Петропавловск-Камчатский - Ильпырское
	97 567,00

	43.
	Петропавловск-Камчатский - Вывенка
	105 746,00

	44.
	Петропавловск-Камчатский - Тиличики
	109 359,00

	45.
	Петропавловск-Камчатский - Пахачи
	113 543,00

	46.
	Петропавловск-Камчатский - Апука
	115 065,00

	47.
	Никольское - Усть-Камчатск
	23 774,00

	48.
	Никольское-Ивашка
	27 768,00

	49.
	Никольское-Оссора
	34 424,00

	50.
	Никольское-Тымлат
	37 467,00

	51.
	Никольское-Ильпырское
	43 173,00

	52.
	Никольское-Вывенка
	52 492,00

	53.
	Никольское-Тиличики
	54 965,00

	54.
	Никольское-Пахачи
	59 149,00

	55.
	Никольское-Апука
	60 861,00

	56.
	Усть-Камчатск-Ивашка
	23 203,00

	57.
	Усть-Камчатск - Оссора
	29 860,00

	58.
	Усть-Камчатск - Тымлат
	32 903,00

	59.
	Усть-Камчатск - Ильпырское
	38 609,00

	60.
	Усть-Кмчатск-Вывенка
	46 787,00

	61.
	Усть-Камчатск-Тиличики
	50 400,00

	62.
	Усть-Камчатск-Пахачи
	54 585,00

	63.
	Усть-Камчатск- Апука
	55 535,00

	64.
	Ивашка-Оссора
	6 657,00

	65.
	Ивашка-Тымлат
	9 700,00

	66.
	Ивашка-Ильпырское
	15 405,00

	66.
	Ивашка-Вывенка
	23 584,00

	67.
	Ивашка-Тиличики
	27 197,00

	68.
	Ивашка-Пахачи
	31 381,00

	70.
	Ивашка-Апука
	34 234,00

	71.
	Оссора-Тымлат
	3 043,00

	72.
	Оссора-Ильпырское
	8 749,00

	73.
	Оссора-Вывенка
	16 927,00

	74.
	Оссора-Тиличики
	20 541,00

	75.
	Оссора-Пахачи
	24 725,00

	76.
	Оссора-Апука
	27 578,00

	77.
	Тымлат-Ильпырское
	5 706,00

	78.
	Тымлат-Вывенка
	13 884,00

	79.
	Тымлат-Тиличики
	17 497,00

	80.
	Тымлат-Пахачи
	21 682,00

	81.
	Тымлат-Апука
	22 633,00

	82.
	Ильпырское - Вывенка
	8 178,00

	83.
	Ильпырское-Тиличики
	11 792,00

	84.
	Ильпырское-Пахачи
	15 976,00

	85.
	Ильпырское-Апука
	16 927,00

	86.
	Вывенка-Тиличики
	3 614,00

	87.
	Вывенка-Пахачи
	7 798,00

	88.
	Вывенка-Апука
	8 939,00

	89.
	Тиличики-Пахачи
	4 184,00

	90.
	Тиличики-Апука
	5 325,00

* Услуги по перевозке пассажиров морским транспортом в соответствии со статьей 149 Налогового кодекса Российской Федерации не подлежат налогообложению.